
�coala Gimnazial� =Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal:907180, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRA�IE

NR. 10/10.01.2025

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale ' 'Nichita St�nescu=
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

Art. 13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;
ROFUIP , Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;

Legea 198/04.07.2023 4înv���mântpreuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�ie din data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Aprobarea rezultatelor ob�inute de personalul nedidactic conform fi�elor de auto

evaluare 2025- perioada 03.2024-31.12.2024;
Art.2 Transfer elevi;
Art. 3 Prezenta hot�râr � ic � persoanelor în cauz� �i biroului secretariat.

Pre�edinteCA

Secretar C.A.



�COALA GIMNAZIAL� =NICIIITA ST�NESCU" MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 9071 80, telefon fax:0241 859205

CUI:28019348
E-mail:

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 10 din 10.01.2025

Art.l Se supune Ia vot �i se aprob� în unanimitate rezultatele ob�inute de personalul

nedidactic conform fiselor de autoevaluare2025:

�eitanNiculae 4 85 puncte;

Pop Irina 4 85 puncte;

Guri�� Florentina 4 85 puncte;

Nedelcu Daniela 4 85 puncte;

Art.2 Se supune Ia vot �i se aprob� în unanimitate transferul elevului Butnaru Rare�Andrei

Ia �coala >Dan Barbilian >Constan�a;

Art.3 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz� �i biroului secretariat.



cras

�coala Gimnazial� ' 'Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:024 1859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUIDE ADMINISTRA�IE

NR. 11/14.01.2025

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

=Nichita St�nescu=

Art. 13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;
ROFUIP , Ordinul ministrului educatiei nr. 5.726/2024;

Legea 198/04.07.2023 4înv���mântpreuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Aprobarea componen�ei Comisiei de Mobilitate în anul �colar2024-2025;
Art.2 Aprobarea deciziei CFP a doamnei contabil ADE TU DANIELA;
Art. 3 Prezenta hot�râr a

"

at� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.

Pre�edinteCA

Secretar C.A.



�COALA GIMNAZIAL� =NICHITA ST�NESCU= MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205

CUI."28019348
E-mail: sc.nstanescumereni(â)vahoo.com

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 11 din 14.01.2025

Art.l Se supune Ia vot �i se aprob� în unanimitate Comisia de Mobilitate în anul �colar

2024-2025;

Art.2 Se supune Ia vot �i se aprob� Decizia nr. 4/14.01.2025 a doamnei contabil ADETU

DANIELA de a utiliza �tampila CFP.;

Art.3 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



�coala Gimnazial� =Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:024 1859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE

NR. 12/21.01.2025

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale '

'Nichita St�nescu=
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

Art.13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;
ROFUIP , Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;
Legea 198/04.07.2023 4înv���mântpreuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Aprobarea Proiectului colarizare pentru anul �colar2025-2026;
Art. 2 Prezenta hot�râr comun t� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.

Pre�edinte CA

Secretar C.A. cîdÔeiQ_



�COALA GIMNAZIAL� =NICHITA ST�NESCU= MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a

Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205
CUI:28019348

E-mail: sc.nstanescumereni,avahoo.conC

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 12 din 21.01.2025

Art.l Se supune Ia vot �i se aprob� în unanimitate Planul de �colarizarepentru anul �colar

2025-2026;

Art.2 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



cu cus

�coalaGimnazial� =Nichita St�nescu= Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUIDE ADMINISTRA�IE

NR. 13/22.01.2025

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale =Nichita St�nescu'
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

Art.13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;
ROFUIP , Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;
Legea 198/04.07.2023 4înv���mântpreuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.
Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Aprobarea Cererilor de completare de catedr� a cadrelor titulare pentru anul �colar
2025-2026;
Art. 2 Prezenta hot�râre v

(9

Pre�edinte CA

Secretar C.A.

comunic persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



�COALA GIMNAZIAL� =NICHITA ST�NESCU= MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 13 din 22.01.2025

Art.l Se supune Ia vot �i se aprob� în unanimitate Cererile de completare a catedrelor

titularilor pentru anul �colar2025-2026;

" Cadru didactic Chiri�� Mirela Roxana-lh Limba latin� + 1 h Ed. Muzical�;

" Cadru didactic �chiopu Corina Virginia -1h op�ional Limba francez� + 3 h Ed.

Muzical� + 2h Educa�iesocial�;

Cadru didactic Ungureanu Manuela -2h Educa�ie social� + 2 h Ed. Plastic�+ 2 h

op�ional Biologie;

Art.2 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.



�coala Gimnazial� "Nichita St�nescu" Mereni
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 907180, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.com

HOT�RÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRA�IE

NR. 14/30.01.2025

Profesor VÂN� GEORGIANA , numit director al �colii Gimnaziale ' 'Nichita St�nescu=
Mereni prin decizia nr. 409/42/19.08.2024 eliberat� ISJ Constan�a

Având în vedere prevederile:

Art.13 alin.3 din Hot�rârea Guvernului nr.369/2021 privind organizarea �i func�ionarea
ministerului educa�iei, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare;
ROFUIP , Ordinul ministrului educa�ieinr. 5.726/2024;

Legea 198/04.07.2023 4înv���mântpreuniversitar
Hot�rârea Consiliului profesoral din data 02.09.2024.

Hot�rârea Consiliului de Administra�iedin data 02.09.2024

DECIDE

Art. 1 Revenire Ia P cesulve I întocmit dîn data de 11.12.2024

Art. 2 Prezenta h âreva fi Com icat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.

Pre�edinteCA

Secretar C.A.



�COALA GIMNAZIAI� =NICHITA ST�NESCU= MERENI
Str. Libert��ii, nr. 137, Loc. Mereni, jud. Constan�a
Cod. Po�tal: 9071 80, telefon/fax:0241859205

CUI:28019348
E-mail: sc.nstanescumereni@yahoo.conC

Anex� Ia Hot�rârea CA nr. 14 din 30.01.2025

Art.l Se supune Ia vot revenirea Ia Procesul verbal întocmit în data de 11.12.2024 de CA

prin aprobarea de I op�ional Ia clasa a V-a cu denumirea =Educa�iepentru s�n�tate= pentru

anul �colar 2025-2()26.

Art.2 Prezenta hot�râre va fi comunicat� persoanelor în cauz��i biroului secretariat.


